Presidente. D. Juan Pedraza, Párroco de

Parroquias. Gallegos.
Villar de Puerco.
Fuentes de Oñoro.
Alameda.
Espeja.
Carpio.

10.

Presidente. D. Roman Rodriguez, Arcipreste y Párroco de
Parroquias. Villar de la Yegua,
Villar de Ciervo.
Sesmiro.
Martillan.
Aldea del Obispo.
Bouza.
Barba de Puerco.

11.

Presidente. D. Vicente Galache, Párroco de la Encina.
Parroquias. Bodon.
Encina.
Pastores.
Manzano,

12.

Presidente. D. Juan Pacheco, Párroco de
Parroquias. Bogajo.
Villavieja.
Cerralvo.
Fuenteliante.

13.

Presidente. D. Ramon Miguel, Arcipreste y Párroco de
Parroquias. Hinojosa.
Lumbrales.

Bermellar.
Sobradillo.
Fregeneda.

14.

Presidente. D. Juan Rafael Fuentes, Párroco de Bañobarez.

Parroquias. Sanfelices.
Bañobarez.
Olmedo.
Ahigal.
Redonda.

DECRETA S. CONGREGATIONIS SS. RITUUM.

1. Extra Missam et Officium Orationes sunt concludendæ per conclusionem brevem.

2. In expositione SSmi. Sacramenti, sive pro Oratione quadraginta horarum, seu alia quavis de causa amovendæ omnino sunt tres Tabellæ (sacras) ab Altæri expositionis, quas Rubricæ ad celebrantis commoditatem exigunt in Missæ celebratione. Decr. 20 Decemb. 1864.

3. Tolerandum non est, quod pro sex candelabris hinc et hinc in utroque altaris latere collocandis, duo candelabra septiformia ad instar Candelabri Mosaici ponantur. Dec. 16 Sep. 1865.

4. Proposito dubio: *¿An sacra Paramenta re vera auro maxima saltem ex parte contexta pro quocumque colore exceptis violaceo et nigro inservire possint?* Sacra Congregatio respondit: *Tolerandam esse locorum consuetudinem relate tantum ad Paramenta ex auro contexta.* Die 28 Aprilis 1866.

6. Tabernaculum in quo asseratur SSmum. Eucharistie Sacramentum, tegendum est conopeo juxta præscriptum Ritualis Romani. Decr. et Resp. 28 Aprilis 1866.

ESTAB. TIP. DE D. TELESFORO OLIVA.